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pfim rsnMrr!{rN fi Ko}rIsIoNtrT Koir{uN;;"i,ho
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l. h'{ustatE l-riiu" I3'r'tar 6r Bujqesi dhe Biegtcri
?. Arian'Feneqia. inxh. NdErtirntsri.s*
3. Zckir-la K*xir*, Z-y*rtar prir Zhvillim lltir-al

2 Kunrisioni ka per iletl'rl{ qe sipas kfrkesar,e t€ dal€ ne teren. vlerwqir$€mefe shkaktuara
rrc bujqesi nga fatkeq€sit natyrorc (reshjet e shiut. bores. brpshesit. eitratr.Fg1?cat e horsiune, etj.)
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si dhs demel u shkalituara *ga Cgcnira {r-ljhu, aniu, dprri q$r etj} dlte t$hartgj
me [t ciliri njoltohen Kry'*txri i Kon:*ues ilU,: Urejtoila'pet**qeS.

3. &'le k*tt Vr:mdim njotlohen: Ar"liivl ,,i $ia*iunes.
K*rnisitlnit. ,''' i'i

'endir* fixesr*hst k*nrisioni $.-otnunal per vlUr,€xi p,e U$m*+"it$,s t"a**
nga tbtkeq6sit$ natyi'r:re (reshjet e shiut" bor*s, hxeshi,rii, e.r$rat, pgrym ethqrshme etj) si dhe
tlemr"'t e shkaktuara nlla egersirat. (ujku a::iu" derri eg$r elj). n€ territ*nn e $qg'runiisbs Ka$anikut
me l\etc r]erherrler 
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Repulblika e Kosovds
Repulblika Kosova
Repulblic of Kosovo

Me kete vendim t6 njoftohen:
1. Anetar6t e komisionit,
2. Arkivi

Kaganik mE dat6 tB.OZ.202O

Kuvendi i Komun6s
Skup5tina Opltina

Municipal Assambly

et N./c/i/a z* 2f// no
Kaqanik;

Republika e Kosov€^s, Komuna e Kaganikut,nEbaz|te nenit 13,5g te Ligiit mbi vetqeverisjenLokale, nr' 03/L-040, nenit 73 t€ Staiutit te Komun€s s€ iaganikut, nenit 9 t6 rregullor6s MF -02/13 - P€r Menaxhimin e Pasurisc Jofinanciare p6r organizatat Buxhetore, Kryetari i Komun6ss€ Kaganikut merr ket6:

VEND IM
PTR FORMIMIN E KOMISIONIT PTR ASGJiISIMIN E SENDf,VE TT CILAT JANT Tii PApERDoRsHME DrrE rt plvmrsferu xii nBpo 

.-'-^ ""

I ' Komisioni do r€ jet€ n€ pErb€rje prej 3 an€tar€ve edhe at€:- Besnik Dema
- Menduh Rrahmani
- Shefket Kuka

2' AnEtarlte komisionit duhet te asgjdsojn€ sendet t€ cilat jan€ t€ pa p6rdorshme dhe tE pavlefshme dhe q6 nuk i n0nshtrohen ndonjelfati p6r ruajtje-

3' Ne pun€n e tyre an€taret e komisionit sipas pik€s 2 te ketij vendimi, duhet t€ aplikojn€ t€giitha procedurat standarte, ashtu siq k€rkohen me dispozitat ligiore te citat e negullojne keteproces dhe nE fund t€ p0rpilojn€ raport, nje raport t'i d€rgohet edhe zyftaritt6 pasurise p6rg'regjistrim t6 aseteve t€ cilatjan0 asgj€suar.
4' Antaret e komisionit duhet ta perfundojnd pun€n e tyre md s€ largu deri mE 29.02.2020.
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